
Název zakázky: Parkovací stáni na ul. Dlouhá (bytový dům č. o. 42-48)

JASY Vsetín s.r.o.

Číslo zakázky:
V2023-0272/ORl

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
Objednatel: Město Nový jičín

ZMĚNOVÝ LIST Č.1/jASY Vsetín s.r.o./Město Nový Jičín

Popis změny:
Nutné úpravy rozsahu prováděných prací, způsobené zjištěnými
skutečnostmi při provádění díla.

Objekt: 112 - Dlouhá před byt. domy 42-48 - parkovací plochy

Změnu požaduje:
Zhotovitel

Popis změny — popis provedených prací dle změnového listu:

1270.01/02 VCP:
Vícepráce: s celkovou cenou 58.922 Kčbez DPH

- pol. l: Součásti' projektové dokumentace byla úprava šírky stávajícího chodníkového
tělesa. Pro opětovné dláždění má být použita stávající demontovaná zámková dlažba.
Pro její osazení je nutno dlažbu ve styku s novými obrubníky velikostně upravit
dořezáním.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

- poI. 2: Při dodržení rozměru parkovacích míst, stanoveného projektovou dokunientací,
je nutno provádět přířez betonové dlažby v celé délce parkovacích stání Položka pro
přířezy není součástí ronočtu stavby.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

- pol. 3: Po odstranění stávající krycí vrstvy komunikace je nutno, vzhledem k novým
materiálům použitým pro podkladni' vrstvy, provést zátěžové Zkoušky pláně. Požadavek
na provedení Zkoušek nebyl součástí projektové dokumentace ani rozpočtu stavby.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

- pol. 4: Při dodržení rozměru parkovacích míst, stanoveného projektovou dokumentací,
je nutno řezat každý kus betonové dlažby a odřez vZhledem ke druhu dlažby již nemohl
sloužit k dalšímu použití.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

- poI. 5: V rozpočtu stavby nebylo zohledněno řezání opravovaného živičného krytu
v délce 56m v místě styku se stávajícím živičným krytem místní komunikace.
Jedná se o předvídatelné změny vyvolané chybou rozpočtu.

1270.01/03 MP:
Méněpráce: s celkovou cenou -30.131 KČ bez DPH

- pol. I: Při předlážděni stávajících chodníků se použila původní zániková dlažba.
Položka nové dlažby betonové 200x100x60 mm přírodní byla v plném rozsahu
z ŕo@očtu odečtena.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

RozdělovnIk: lx zhotovitel
lx objednatel
lx TDS

Datum vydání: 01. 08. 2023

Počet příloh: 2
Strana: 1 z 3



Název zakázky: Parkovací stání na úl. Dlouhá (bytový dům č. o. 42-48)

JASY Vsetín s.r.o.

Číslo zakázky:
V2023-0272/ORl

Zhotovitel: JASY Vsetfn s.r.o.
Objednatel: Město Nový Jičín

ZMĚNOVÝ LIST Č.1/jASY Vsetín s.r.o./Město Nový Jičín

- pol. 2: Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou na místní komunikaci,které nebylo provedeno z důvodu poHádky obrusné vrstvy v celé šíři, bylo v délce 56
m z řo@očtu odečteno.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

- pol. 3 a 4: Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích nepožadujeprovést vodorovné značeni žlutou barvou. Položka byla v plném rozsahu z řo@očtu
odečtena.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

- pol. 5, 6, 7, 8 a 9: Dle zápisu v ŠD list č. 4434563 ze dne 12. 06. 2023 společnost NJNet s.r.o. nepožaduje uložení kabelu do dělené chráničky. Veškeré související položky
s pokládkou chráničky byly z ŕo@očtu odčteny.
Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby.

Cena změny dodávľíY je stanovena:
položkovým rozpočtem změny, který je phlohou

Vliv změnY na konečný termín dokončení díla:
Bez zrněny

Vliv změny na cenu díla:
Zrněna ceny díla o KČ:
Vícepráce: 58.922,- KČ bez DPH
Méněpráce: - 30.131,- KČ bez DPH
Celkem: 28.791,- KČ bez DPH

Absolutní hodnota: 89.053 KČ bez DPH

- v dokumentaci skutečného provedení stavby

Za zhotovitele:
Jméno: prokurista
Podpis:

Datum:

Datum vydání: 01. 08. 2023

Počet příloh: 2
Strana: 2 z 3



Název zakázky: Parkovací stání na úl. Dlouhá (bytový dům č. o. 42-48)

JASY Vsetín s.r.o.

Číslo zakázky:
V2023-0272/ORl

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
Objednatel: Město Nový jičín

ZMĚNOVÝ LIST Č.1/jASY Vsetín s.r.o./Město Nový Jičín

Za objednatele:
Jméno:
Podpis:

Datum:

Za AD:
Jméno:
Podpis:

Za TDS:

'°""'

Datum: ,i? ď. L1J$

Datum:

Tento změnový list má charakter podkladu k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. V2023-
0272/ORI.

Datum vydání: 01. 08. 2023

Počet příloh: 2
Strana: 3 z 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1270.01/02 Vícepráce JKSO
objekt Název objektu škp

Parkovací stání na úl. Dlouhá (bytový dům č. o. 42-
SO 112 48) Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
Q270/2023 Parkovací stáni na úl. Dlouhá Náklady na m.j. O
Projektant Dopraplan s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Dopraplan s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava
Ob:ednate| Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o., 4. května 353, 755 01 Vsetín Zakázkové číslo Q270/2023
Rozpočtova| Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové nákladý Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 58 922
Z PSV celkem O
R M práce celkem O
N M dodávký celkem O
ZRN celkem 58 922

HZS O
ZRN"HZS 58 922 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 58 922 Ostatní náklady celkem O
Za zhotovitele Za TDS Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum Datum ' a4f ď Datum

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 58 922 Kč
DPH 21,0 % 12 374 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 71 296 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Q270/2023 Parkovací stání na úl. Dlouhá RozpoáÉT 1270.01/02

,, objekt : SO 112 Parkovací stání na ul. Dlouhá (býtový dům č. o. 4:VĹcepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV bodávka Montáž HZS
5 Komunikace pozemní 52 762 O O O O
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 160 O O O O

CELKEM OBJEKT 58 922 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
oj O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

Q270/2023 Parkovací stání na úl. Dlouhá Rozpočet: 1270.01/02
SO 112 Parkovací stáni na úl. Dlouhá lbyto"ý dům č. Vícepráce

P.č. Číslo po|ožky Název poiožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 5 Komunikace pozemní

1 5-1 Řezání zámkové dlažby ti. 60 mm m 53,75 259,00 13 921,25
2 5-2 Řezání zámkové dlažby ti. 80 mm m 43,00 273,00 11 739,00
3 5-3 Zkoušky a revize soubor 1,00 24 500,00 24 500,00
4 59245030 dlažba Nar čtverec betonová 200x200x80mm přhodní m2 6,85 380,00 2 601,48

97,8*0,07 6,85
Celkem za 5 Komunikace pozemní 52 761,73

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
5 919735111 Řezání stávajÍcĹho živičného krytu hl do 50 mm m 56,00 110,00 6 160,00

Celkem za 9 Ostamíkonstrukce a práce, bourání 6 160,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1270.01/03 Méně práce JKSO
objekt Název objektu škp
SO 112 Dlouhá před být.domý 4248 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek o

Parkovací stání na ul. Dlouhá (bytový dům č. o. 42- .
Q270/2023 48) Náklady na m.j. O

Projektant Dopraplan s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava Typ rozpočtu
Objednatel Město Nový jičín, Masarykovo nám. 1/1, Nový jičín
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o., 4. května 353, 755 01 Vsetín Zakázkové číslo Q270/2023
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklad¥ Ostatní rozpočtové nákladý

HSV celkem -30 131
Z PSV celkem O
R M práce celkem O
N M dodávký celkem O
ZRN celkem -30 131

HZS O
ZRN+HZS -30 131 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS -30 131 Ostatní náklady celkem O
Za zhotovitele Za TDS Za objednatele
jméno : jméno : Jméno :

Datum Datum : A2 á' Av3 Datum :

Podpis : Podpis, Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -30 131 Kč
DPH 21,0 % -6 328 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -36 459 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Q270/2023 Parkovací stání na úl. Dlouhá (bytový dům č. cRozpočet : 1270.01/03
objekt: so 112 Dlouhá před byt.domy 4248 ,, Méně práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace -20 873 O O O O
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni -1 650 O O O O
22-M Další doplnění -6 888 O O O O
46-M Další doplnění -720

CELKEM OBJEKT -30 131 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : Q27012023 Parkovací stání na úl. Dlouhá (bytový dům Rozpočet: 1270.01/03
objekt: SO 112 Dlouhá před byt.domy 42-48 Méně práce

P.Č. Čklo poIožky Název poio»'ý MJ množsNľ cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 5 Komunikace

1 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přIrodní m2 -51,50 302,00 -15 553,00
2 599141111 Vyplnění spár mezi silničnhni dílci žNičnou zálivkou m -56,00 95,00 -5 320,00

Celkem za 5 Komunikace -20 873,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 915111115 Vodorovné dopravní značení děhcf čáry souvislé š 125 mm
základní žlutá barva m -55,00 20,00 -1 100,00

4 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m -55,00 10,00 -550,00
Celkem za 9 Ostatní konsUukce a pnáce-bounání -1 650,00

Díl: 22-M Další doplnění
5 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110

mm m -6,00 100,00 -600,00
6 RMAT0001 ochmnná trubka - půlená chránička ON 110 m -6,00 950,00 -5 700,00
7 34571356 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová komgovaná

(chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE m -6,00 98,00 -588,00
Celkem za 22-M Další doplnění -6 888,00

Díl: 46-M Další doplnění
8 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35

cm m -6,00 100,00 -600.00
9 460671112 výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 an m -6,00 20.00 -120,00

Celkem za 46-M Další dop/něnj' -720,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3






